ATO DO PRESIDENTE N.o 188, DE 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR PATRICIA VIEIRA COELHO PEREIRA, matrícula nO

11144-64, ocupante do cargo efetivo de Consultor - Técnico Legislativo/Advogada, para

exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, na Encarregadoria de Consultoria

Administrativa da Procuradoria - Geral.

Brasília-DF,2 de março de 2004.

J '''~/__
/r'~Y -.

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente